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3aboproBaHicTb 3 BUNAATH 3apobiTHOI NaaTh y [JHinponeTpoBCbKili obaacTi
Ha 1 yepBHAa 2019 poKy

Ha 1 yepsHs 2019p. 3aranbHa cyma 3aboproBaHOCTi 3 BUNAATM 3apobiTHOI naaTtu
ctaHoBuna 210,6 MAH.rpH, 3 Hei 88,2 MAH.TPH NpuMNagano Ha EKOHOMIYHO aKTUBHI
nignpuemcraa.

CTpyKTypa 3aboproBaHoCTi 3 BUNiaTH 3apobiTHOI NaaTu
Ha 1 yepBHa 2018-2019 pokis

(y % no 3aranbHoi cymu)

57,2 0,9
2019 I
67,8 0,1
2018 |
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B EKOHOMIYHO aKTMBHI NigNpuemMcTBa

ONignpuemcTea-b6aHKpyTH

B EKOHOMIYHO HeaKTMBHI NignpuemcTea

3aboproBaHicTb NpaLiBHMKaM EKOHOMIYHO aKTUBHUX NiANPUEMCTB Yy TpasHi 2019p.
36inbwmnnack Ha 12,6%.

OnHamika 3a6oprosaHoCTi 3 BUNaaTK 3apobiTHOI naatn
Ha eKOHOMIYHO aKTUBHMUX Nignpuemcreax y 2018-2019 pokax
(Ha 1 yncno BignosigHoro micaua)

MJTH.TPH
5 A P 88




Ha nouyaTtok uyepBHA 2019p. 78,3% cymu 3a60OProBaHOCTi €KOHOMIYHO AKTUBHUX
NiANPUEMCTB NpMnagano Ha npomucaosictb, 10,3% — Ha NpodecinHy, HayKoBY Ta TEXHIYHY
AiANbHICTb, 9% — Ha 6yaiBHMUTBO. OCHOBHY YacTUHY 6opry yTBOopeHo y m.[Hinpi (78,2%) Ta
M.Kpusomy Posi (7,4%).

Binbw petanbHy iHGopMmaUito wWoao 3aboproBaHOCTI 3 BMMNAATU 3apobiTHOI naatm
HaBeAEeHO B A0AATKaX.

leorpadiyHe oxonsieHHA
Yci perioHun YKpaiHu, Kpim TMIMUYacoBO OKynoBaHoi Teputopii ABToHOMHOT Pecnybnikn Kpum, m.CeBactonons
Ta YaCTUHW TUMYACOBO OKYNMOBaHMX TePUTOPIN y [lOHeLbKil Ta JlyraHCcbKili obnacTax.

MeToaonorisa Ta BU3HaYeHHA

3aboproBaHicTb 3 BMN/AATM 3apo6iTHOI NNATK — Le Cyma CBOEYACHO HeBMNNayYeHoi 3apobiTHOT nnatu BCim
KaTeropiam npauiBHWUKIB: WTAaTHMM MNpauiBHMKam, ocobam, siki He nepebyBaloTb B 06niKOBOMY CKaagi
NigNPUEMCTBA — CYMICHMKAM i MPaLLiOOYMM 33 AOrOBOPaMM, @ TAaKOXK 3BiZIbHEHUM npauiBHUKam. Lla cyma
BK/IIOYAE BCi HapaxyBaHHA B TPOLWOBIA i HaTypanbHiii dopmax 3 ¢oHay onnaty npaui (3a BUMHATKOM
060B’A3KOBUX YTPMMaHb), CTPOK BUMIATU AKMX MWHYB A0 KiHUA MicAusA, Y AKOMY BOHW MOBMHHI ByTn
BUMNAYEHI.

3aranbHa cyma 3aboproBaHOCTi CKN1a4aETbCA 3 AaHUX TPbOX KAaTeropii NiAnpUeEMCTB: EKOHOMIYHO aKTUBHMUX;
cyb’eKTiB rocnogaploBaHHA, WOAO AKMX PeanisoByloTbCA MpoLesypu BigHOBAEHHA MAATOCMPOMOMKHOCTI
60opKHMKa abo BM3HAHHA Oro GaHKpyTOM (MignpUeMCcTB-6aHKpPYTIB); NigANPUEMCTB, AKi NPU3YNUHUAN abo
NPUNUHUAN AiANbHICTb | HE NOBIAOMUAKM NPO NoraweHHA 3a6oproBaHoOCTi (EKOHOMIYHO HEAKTUBHMX).

IHpopMaLis NiAroToB/seHa Ha OCHOBI JaHUX AEPKABHOMO CTaTUCTMUHOMO criocteperkeHHAa "CTaH BuniaTh
3apobiTHOT nnatn", fiKe OXON/IOE PUAUYHI 0COBM Ta BiAOKpPemaeHi niapo3ginu puanYHMX oci6 3
YPaxyBaHHAM LEH3Yy 33 KiNbKiCTIO HaliMaHMX NpauiBHUKIB BiANOBIAHO A0 METOAONOrYHMX MOJIOXKEHb
(http:// ukrstat.gov.ua/metod polog/metod doc/2016/40/mp sv_zp.zip).

IHpopMmaLis popmyeTbca No YKpaiHi B LLinoMy Ta perioHax 3a BUAAMN eKOHOMIYHOT AifIbHOCTI Ha PiBHI CeKLil
i po3ginis BignosigHo Ao Knacudikauii BuaiB eKOHOMIYHOI AisnbHOCTI
(http://www.ukrstat.gov.ua/klasf/nac_kls/dc_009.rar).

[Mepernaa AaHUX
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Jopatok 1

3aboproBaHicTb 3 BUNAaTK 3apobiTHOI NAaTH 3a BUAAMU €KOHOMIYHOI AiANbHOCTI
Ha 1 yepBHA 2019 poKy

Cyma HeBMMNa4YeHoi 3apobiTHOT NaaTu, TUC.FPH

y T.4. nignpremcTsa (yCTaHOBM, OpraHisadii)

Kog 3a €KOHOMIYHO nignpuemcrsa- €KOHOMIYHO
KBE[- AKTUBHI 6aHkpyTKn! HEeaKTUBHI
2010 ycboro
y % po y % no y % po
YCbOro |3arajsibHoi| yCbOro |3aranbHoi| YyCbOro |3araabHoil
cymu cymu cymu
Ycboro 210562,3 88199,1 41,9 120502,9 57,2 1860,3 0,9
CinbcbKe rocnogapcTso, nicose
rocnoaapcreo Ta pubHe
rocnogapcrso A 211,8 - - 211,8 100,0 - -
MpomucnosicTb B+C+D+E: 187908,7 69044,7 36,7 118864,0 63,3 - -

[Jo6yBHa NpoMMCNOBICTb i

po3pobsieHHsA Kap'epis B 23049,6 359,9 1,6 22689,7 98,4 - -

MNepepobHa NPOMUCNOBICTb C 161215,0 65137,5 40,4 96077,5 59,6 - -

MocTayaHHA enekTpoeHeprii,

rasy, napu Ta

KOHAMUiMOBAHOroO NoBiTpA D - - - - - - -

BogonocTayaHHA; KaHanisauig,

NOBOAXKEHHA 3 Biaxoaamm E 3644,1 3547,3 97,3 96,8 2,7 - -
byaisHULTBO F 9202,8 7926,3 86,1 1276,5 13,9 - -
OnToBsa Ta po3apibHa Topriens;

PEeMOHT aBTOTPaHCMNOPTHUX

3acobiB i MOTOLUMKAIB G - - - - - - -
TpaHCcnopT, CKAaacbke

rocnofapcreo, NoLWToBa Ta

Kyp’€pCbKa AiAanbHICTb H 545,3 545,3 100,0 - - - -
TuMyacoBe po3MiLLlyBaHHA 1

OpraHisauia xapyyBaHHA | - - - - - - -
IHbopmaLia Ta TeneKoMyHiKaLii J - - - - - - -
®iHaHCcOBa Ta cTpaxoBsa

LIANbHICTb K - - - - - - -
Onepadii 3 HepyXoMUM MaliHOM L - - - - - - -
MpodeciitHa, HayKkoBa Ta

TEeXHiYHa AiaNbHICTb M 10941,8 9081,5 83,0 - - 1860,3 17,0
JianbHictb y chepi

aAMIHICTpaTUBHOrO Ta

[O0MOMIXKHOro 06cnyroByBaHHA N 1400,0 1400,0 100,0 - - - -
[JepkaBHe ynpaBniHHA 1

obopoHa; o6os’s3KoBe

coujanbHe CTpaxyBaHHA 0 150,6 - - 150,6 100,0 - -
OcsiTa P - - - - - - -
OXopoHa 340p0B’A Ta HAaZAHHA

couianbHOI gonomoru Q - - - - - - -
MwucTeLTBO, CNOPT, pO3Barn Ta

Bi4MOYNHOK R - - - - - - -
HagaHHA iHWKWX BUAiB nocayr S 201,3 201,3 100,0 - - - -

1 Cy6’ekTn rocnogaptoBaHHaA, WOAO AKMX PeanisyeTbes

BM3HaHHA MOro baHKpyTOM.

npoueaypa BiAHOBAEHHA NAATOCMPOMOMKHOCTI BOpPXKHMKaA abo




3aboproBaHicTb 3 BUNAaTH 3apobiTHOI NAaTh No MmicTax Ta paioHax

Ha 1 yepBHA 2019 poKy

Lopatok 2

Cyma HeBMMNa4YeHoi 3apobiTHOT NnaTh, TUC.FPH

yCboro

Y T.4. nignpuemcTsa (ycTaHOBM, opraHisadii)

€KOHOMIYHO
AKTUBHI

nianpuemcTBa-
6aHKkpyTH?

€KOHOMIYHO
HEaKTUBHI

yCbOro

Yy % oo
3ara/ibHoi
cymum

yCbOro

vy % 0o
3araibHoI
cymum

yCbOro

vy % 0o
3araibHoI
cymum

[HinponeTpoBcbKa 06nacTb

210562,3

88199,1

41,9

120502,9

57,2

1860,3

m.AHinpo

102330,3

68994,6

67,4

33335,7

32,6

M.BinbHOripcbK

m.»KosTi Boan

24946,8

1601,3

6,4

23345,5

93,6

m.Kam’aHcbKe

12420,2

5251,1

42,3

5308,8

42,7

m.Kpusui Pir

61883,3

6567,6

10,6

55315,7

89,4

m.MapraHeup

m.Hikononb

M.HOBOMOCKOBCbBK

m.Masnorpag,

M.MeplwoTpaBeHCbK

m.lMokpos

M.CuHeNnbHMKOoBE

m.TepHiBKa

palioHu

AnNocToNiBCbKNI

865,7

865,7

100,0

BacunbKiBCcbKMi

BepXHbOAHINPOBCLKMIA

4373,5

4373,5

100,0

[HinpoBCbKUi

1118,3

KpuBopi3bKuii

KpWHWYaHCbKII

MarganuHiBcbKkuni

MeiBCbKUi

HikononbcbKuit

228,3

100,0

HoBOMOCKOBCbKM

MasnorpagcbKkmi

317,0

100,0

MeTpuKiBCbKMI

MeTponaBniBCbKUi

MOKpPOBCbKUIA

M’ ATUXaTCbKUI

CUHEeNbHUKIBCbKUI

CONOHAHCbKNM

CodiiBcbKuit

TomakiBCbKuUiA

LlapuyaHCcbKuit

LLnpokiBCcbKkui

HOp’iBCbKUI

! Ine. BUHOCKY A0 nepLuoi TabauL.



Temnu 3miHK cymun 3ab6oproBaHocTi 3 BUNAaT 3apobiTtHoi naatu
3a BUAAMMU EKOHOMIUHOI AiAanbHOCTI
Ha 1 yepBHA 2019 poky

Hopatok 3

Cyma HeBMMNayeHoi 3apobiTHOT nhaTtn

y % po
Kog 3a CTpyKTypa
KBE/- cymn doHay ggprz,p
2010 TUC.TPH 3aboprosaHoOCTi Ha onnatT %
1 1 npawisa
TpaBHA CiyHA TpaBeHb
2019 2019 2019
Ycboro 210562,3 107,8 157,2 2,6 100,0
CinbcbKe rocnogapcTeo, nicose
rocnogapcTeo Ta pubHe
rocnogapcreso A 211,8 9,7 8,6 0,1 0,1
MNpomucnosictb B+C+D+E 187908,7 109,0 171,5 5,2 89,2

[JobyBHa NPOMMCNOBICTD i

po3pobsieHHsA Kap'epiB B 23049,6 101,0 106,4 2,0 10,9

MepepobHa NpoMUCNOBICTb C 161215,0 110,0 188,9 7,7 76,6

MocTayaHHA eNeKkTpoeHeprii, rasy,

napu Ta KOHAULiINOBAHOTO

nositpAa D - - - - -

BogonocTtayaHHA; KaHani3auis,

NOBOAMKEHHA 3 Biaxogamm E 3644,1 120,9 142,2 3,1 1,7
byaisHULTBO F 9202,8 102,8 93,3 4,8 4,4
OnToBa Ta po3apibHa Toprisns;

PEMOHT aBTOTPAHCNOPTHMX 3acobiB

i MOTOUMKNIB G - - — - -
TpaHcnopT, CKNaacbke

rocnofapcTeo, NOLWTOBA Ta

KYp €EpCbKa AianbHicTb H 545,3 197,1 366,2 0,1 0,2
TumyacoBe po3MiLLlyBaHHA 1

OpraHisauia xap4yBaHHA I - - - - -
IHpopMmaUjia Ta TenekoMyHiKauii J - - - - -
diHaHcoBa Ta cTpaxoBa AianbHICTb K - - - - -
Onepalii 3 HeEpYXOMMUM MatHOM L - - - - -
MpodeciitHa, HayKoBa Ta TEXHIYHa

AiANbHICTb M 10941,8 104,3 111,2 5,3 5,2
OianbHictb y cdepi

afMiHiCTPaTMBHOrO Ta

[,0NOMiKHOro 06C/yroByBaHHSA N 1400,0 181,8 75,9 1,1 0,7
[epkasHe ynpasniHHA 1 060poHa;

0608B’A3K0BE coliaNbHe

CTpaxyBaHHA 0 150,6 100,0 100,0 0,0 0,1
OcsiTa P - - - - -
OxopoHa 340p0B’A Ta HaJAHHA

couianbHOi gonomoru Q - - - = -
MwucTeuTBO, CNOPT, po3Baru Ta

Bi4MNOYMHOK R - - - - -
HapgaHHA iHWKWX BUAiB nocayr S 201,3 87,0 350,7 1,5 0,1




Temnu 3miHU cymu 3a60proBaHoCTi 3 BUNAATU 3apobiTHOI NaaTtn

no MmicTax Ta paiioHax
Ha 1 yepBHA 2019 poky

Hopatok 4

Cyma HeBMNNayeHoi 3apobiTHOT nhaTn

y % A0 cymm CTpyKTypa
3aboproBaHoOCTi Ha 6opry,
TUC.IPH 1 1 %
TpaBHA CiuHA
2019 2019

JHinponeTpoBcbKa o6nactb 210562,3 107,8 157,2 100,0
m.JHinpo 102330,3 111,7 269,9 48,6
Mm.BinbHoripcok - - X -
Mm.*KoBTi Boau 24946,8 103,4 104,7 11,9
M.Kam’aHcbKe 12420,2 127,3 279,8 5,9
m.Kpusui Pir 61883,3 100,8 100,6 29,4
m.MapraHeub - - - -
m.Hikononb - - - -
M.HOBOMOCKOBCbBK - - X -
m.Masnorpag, - - X -
m.[epwoTpaBeHCbK 1106,1 100,0 100,0 0,5
Mm.[oKkpoB - - — —
m.CnHenbHMKoBe - - - -
m.TepHiBKa - - - -
panoHu

AnocToniBCbKUi 865,7 240,6 263,1 0,4
BacunbKiBcbKuMi - - - -
BepxHbOAHINPOBCLKUI 4373,5 161,8 982,1 2,1
[HinpoBCcbKuit 1118,3 100,0 100,0 0,5
Kpusopisbkuii - - - -
KpuHUYaHCbKMi - - - -
MarganuHiBcbKkui - - - -
MeKiBCbKui - - - -
Hikononbcbkui 228,3 239,1 X 0,1
HoBOMOCKOBCbKUIA - - - -
MNaBnorpaacbkuit 317,0 175,0 X 0,2
MeTpUKIBCbKUIA - - - -
MNeTponaBaiBCbKUiA - - - -
MNoKpOBCbKUM - - - -
M’ATMXaTCbKMi 96,8 100,0 100,0 0,0
CVHEeNbHUKIBCbKUIA - X - -
CONOHAHCbKUM - - - -
CooiiBcbKui 211,8 68,0 68,0 0,1
TomakiBCbKMM - - - -
LlapnyaHcbKuiA 664,2 100,2 101,2 0,3
LLnpokiBCbKnit - - - -
lOp’iBCbKMIA - - - -




3aboproBaHicTb 3 BUNAAaTH 3apobiTHOI NAaTH NpauiBHUKam
€KOHOMiIYHO aKTUBHMX NigNpUeMCTB (yCTaHOB, opraHisau,ii)

3a BUAAMMU EKOHOMIUHOI AiAanbHOCTI
Ha 1 yepBHA 2019 poKy

Jopatok 5

Cyma HeBMMNaYeHOi 3apobiTHOT nhaTn
ycboro Y T.4. HapaxoBaHoi
Kog 3a v % 20 cymu 33 CiYeHb—KBITEHb CTpykTypa
KBEL- 3aboprosaHocTi Ha 2019 bopry,
2010 %
TUC.TPH 1 1 v % 10
TpaBHA CivHsA TUC.TPH | 3arasibHOI cymu
2019 2019 3aboprosaHoCTi
Ycboro 88199,1 112,6 242,3 72769,7 82,5 100,0
CinbcbKe rocnogapcTeo, nicose
rocnogapcTeo Ta pubHe
rocnoaapcreo A - X X — — —
MpomucnosicTb B+C+D+E 69044,7 117,2 496,0 65481,9 94,8 78,3

[JobyBHa NPOMMCNOBICTb i

po3pobsieHHsA Kap'epiB B 359,9 100,0 109,4 30,9 8,6 0,4

MepepobHa NnpoMMUCIOBICTb C 65137,5 117,1 585,5 64469,2 99,0 73,9

MocTayaHHA eneKkTpoeHeprii,

rasy, mapu Ta KOHANLiINOBAHOTO

nosiTpsA D - - - - - -

BogonocTtayaHHA; KaHani3auis,

NOBOAMKEHHA 3 Biaxogamm E 3547,3 121,6 143,8 981,8 27,7 4,0
byaisHMuTBO F 7926,3 103,2 92,4 2509,1 31,7 9,0
OnToBa Ta po3apibHa Topriens;

PEMOHT aBTOTPAHCNOPTHUX

3acobiB i MOTOUMKAIB G - - - - - -
TpaHcnopT, CKNaacbke

rocnofapcTeo, NOLWTOBa Ta

KYp'€pPCbKa AianbHiCTb H 545,3 197,1 X 545,3 100,0 0,6
TuMyacoBe po3MmiLLyBaHHA i

OpraHisauia xap4yBaHHA I - - - - - -
IHbopmaLisa Ta TenekomyHiKauil J - - - - - -
®iHaHCcoBa Ta cTpaxoBa

LiANbHICTb K - - - - - -
Onepalii 3 HepyXoMMUM MaHOM L - - - - - -
MpodeciitHa, HaykoBa Ta TEXHIYHA

BLiANbHICTb M 9081,5 105,3 92,3 2833,4 31,2 10,3
OianbHictb y chepi

afMiHiCTPaTMBHOrO Ta

[,0NOMiXKHOTo 06CNyroByBaHHA N 1400,0 181,8 75,9 1400,0 100,0 1,6
[JepaBHe ynpaBaiHHA 1

06opoHa; 060B’A3K0BE coLia/ibHe

CTpaxyBaHHA 0 - - - - - -
OcsiTa P - - - - - -
OxopoHa 340p0B’s Ta HaJAHHA

coujiaNbHOI AONOMOrMY Q - - - - - -
MwcTeuTBO, CNOPT, po3Baru Ta

Bi4MNOYMHOK R - - - - - -
HapgaHHA iHWKX BMAis nocnyr S 201,3 87,0 350,7 - - 0,2




3aboproBaHicTb 3 BUNAaTH 3apobiTHOI NAaTh NpauiBHUKam
€KOHOMiIYHO aKTUBHMX NigNpUeMcTB (ycTaHOB, opraHisauii)
no micTax Ta paoHax

Ha 1 yepBHA 2019 poky

Hopatok 6

Cyma HeBMNIayeHoi 3apobiTHOI Naatu

yCbOro

TUC.TPH

y % n0 cymun
3aboprosaHOCTi Ha

Y T.4. HapaxoBaHoi
32 CiYeHb—KBiTEHb

2019

CTpyKTypa
bopry,

1 1
TpagHA
2019

TUC.TPH

vy % 0o
3aranbHoi cymu
3aboproBaHoCTI

%

[HinponeTpoBcbKa 06nacTb

88199,1

112,6

72769,7

82,5

100,0

m.[Hinpo

68994,6

114,2

62640,3

90,8

78,2

M.BinbHOripcbK

m.*KoBTi Boau

1601,3

159,9

1400,0

87,4

1,8

m.Kam’aHcbKe

5251,1

102,8

2630,7

50,1

5,9

m.Kpusui Pir

6567,6

99,5

643,2

9,8

7,4

m.MapraHeub

m.Hikononb

M.HOBOMOCKOBCbK

m.Masnorpag,

Mm.MeploTpaBeHCbK

m.[Tokpos

mM.CuHenbHMKoBeE

m.TepHiBKa

paloHu

ANOCTONIBCbKUM

865,7

240,6 263,1

536,7

62,0

1,0

BacunbKiBcbKMi

BepXHbOAHINPOBCLKMIA

4373,5

161,8 982,1

4373,5

100,0

5,0

[HinpoBCbKUi

KpuBopisbKkuit

KpMHWYAHCbKKUI

MaraanmHiBCbKUi

MeKiBCbKui

HikononbcbKuit

228,3

239,1 X

228,3

100,0

0,3

HoBOMOCKOBCbKM

MasnorpaacbKkui

317,0

175,0 X

317,0

100,0

0,4

MeTpuKiBCbKMI

MeTponaBniBCbKUi

MOKpPOBCbKUIA

M’ ATUXaTCbKUI

CUHEeNbHUKIBCbKUI

CONOHAHCbKNM

CodoiiBcbKkuit

TomakiBCbKMUIA

LlapuyaHCcbKuit

LLnpokiBcbKkui

HOp’iBCbKUIA




